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Obiekt, 307 m2, Lubieszyn
Obiekt na wynajem - Lubieszyn

cena 4 605 zł pow. całkowita: 307,00
m2

Do wynajęcia powierzchnia 307 m2. Idealna na prowadzenie działalności usługowo-handlowej, sprzedaży
wysyłkowej, magazynowej bądź cichej produkcji. Obiekt murowany w doskonałym stanie, wybudowany w 2008 r.
ocieplony i ogrzewany. Wysokość pomieszczeń 3 m. Okna PCV, sufit wyłożony drewnem, posadzki parkietem
dębowym co tworzy specyficzny, przyjemny klimat tego obiektu. Na terenie hali możliwość wydzielenia
powierzchni biurowej, jest zaplecze socjalne i 5 toalet oraz kotłownia. Na hali oświetlenie, ogrzewanie gazowe i
wszystkie media: siła, gaz, woda i kanalizacja. Wejście główne i dodatkowe wejścia od strony zaplecza. Doskonała
lokalizacja przy głównej drodze prowadzącej do przejścia granicznego. Do dyspozycji najemcy plac manewrowy.
Dogodna droga dojazdowa również dla tirów. Cena najmu 15 zł za m2 netto plus opłaty za media (prąd, gaz,
woda i kanalizacja). Kaucja w zależności od prowadzonej działalności.
Gorąco polecam i zapraszam do kontaktu.



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01665 Symbol SWO 379449

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Nieruchomość dostępna od 01.07.2020

Cena 4 605 PLN Cena w EURO 1 032 €

Cena w USD 1 160 $ Czynsz ofertowy 4 605 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość LUBIESZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 307, 00 m2 Rodzaj obiektu HANDLOWO-USŁUGOWY

Rok budowy 2008 Droga dojazdowa ASFALTOWA DOJAZD TIR

Piętro parter Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje w obiekcie WENTYLACYJNA,
OGRZEWANIE,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Wentylacja

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Nr Licencji 6836

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=4605&width=230

